
UCHWAŁA Nr XLIII/319/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla województwa warmińsko-mazurskiego. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)      

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się województwu Warmińsko – Mazurskiemu pomocy finansowej na 2010 r. w wysokości 1.057,44 zł oraz na 

2011 r. w wysokości 528,72 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem ośrodka przetwarzania 
danych w celu zabezpieczenia trwałości projektu pn "Wrota Warmii i Mazur - elektroniczna platforma funkcjonowania 
administracji publicznej oraz świadczenia usług publicznych" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Działanie 1.5.- Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego.  

 
§ 2. Szczegółowe zasady przekazania środków określi umowa.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                                              Mirosław Zieliński 
 

 


